



采购项目编号：N5113812023000124

采购项目名称：体育设施与器材采购项目(二次)

评 审 报 告

采购单位：阆中市教育和体育局

采购代理机构：四川迈进工程管理咨询有限公司

时 间：2024年01月16日



一、采购活动基本情况介绍

(一) 采购项目基本情况介绍

采 购 人：阆中市教育和体育局

采购项目编号：N5113812023000124

采购项目名称：体育设施与器材采购项目(二次)

采购资金来源：已落实。

预算金额：80 万元。

(二) 采购过程基本情况介绍

1、受阆中市教育和体育局委托，四川迈进工程管理咨询有限公司对“体育设施与器材采购项目(二次)”进行竞争性谈判，邀请符合本次招标要求的供应商参加谈判。

2、按照《谈判文件》规定的时间，于2024年01月16日，在四川迈进工程管理咨询有限公司开标大厅进行了公开开标。

3、公告于2024年01月10日在四川政府采购网发布。

4、获取(提供)谈判文件时间为：2024年01月11日至2024年01月15日，每天上午00:00:00至12:00:00，下午12:00:00至23:59:59（北京时间，法定节假日除外）。

(三) 开标情况

1、开标和投标截止时间为：2024年01月16日14:30，共收到16家供应商的响应文件。

2、开标会由采购代理机构张伟主持，采购单位监督人员李仁良进行现场监督。



3、开标过程中，由供应商法定代表人或其授权委托人对响应文件的密封情况进行了检查，由采购代理机构 张伟 对密封情况进行了宣读。

(四) 参与本次采购项目开标会的供应商名单

序号	供应商名称	备注
1	广安市静蕾商贸有限公司	
2	四川昌盛宏图建设工程有限责任公司	
3	四川万科通科技有限公司	
4	阆中周全商贸有限公司	
5	成都六冠商业管理有限公司	
6	重楼建工集团有限公司	
7	四川荟芦贸易有限公司	
8	四川明时兴贸易有限公司	
9	河北华洋体育用品有限公司	
10	四川锦琛兴雅贸易有限公司	
11	成都昊伟科技有限公司	
12	四川全力以赴体育文化传播有限公司	
13	四川奥明琪科技有限公司	
14	河北启帆教学设备制造有限公司	
15	四川柯亨洋科技有限公司	
16	成都优嘉贝莱科技有限公司	未在四川政府采购网采购一体化系统内报名获取招标文件，无投标资格



(五) 开标情况记录

正常

异常，异常情况说明：

二、评审地点和评审委员会名单

(一) 评审地点：四川迈进工程管理咨询有限公司。

(二) 评审委员会成员名单。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由3人组成的评审委员会（其中，在四川政府采购网采购一体化平台上抽取属于四川省政府采购评审专家库内的技术、经济、法律等方面评审专家2人，采购人代表1人）负责本次采购项目的评审工作。

评审小组组长：杨文坤、

评审小组成员：廖文彬、

采购人代表：蒲 鑫、

三、评审情况及说明

(一) 资格性审查情况

1、资格审查由评审小组进行审查。

2、通过审查的供应商名单

序号	合格的供应商名单
1	广安市静蕾商贸有限公司



2	四川昌盛宏图建设工程有限责任公司
3	四川万科通科技有限公司
4	阆中周全商贸有限公司
5	成都六冠商业管理有限公司
6	重楼建工集团有限公司
7	四川荟芦贸易有限公司
8	四川明时兴贸易有限公司
9	河北华洋体育用品有限公司
10	四川锦琛兴雅贸易有限公司
11	成都昊伟科技有限公司
12	四川全力以赴体育文化传播有限公司
13	四川奥明琪科技有限公司
14	河北启帆教学设备制造有限公司
15	四川柯亨洋科技有限公司

3、未通过审查的供应商名单

序号	不合格的供应商名称	原因
1	/	/

(二) 文件响应性审查情况

1、通过审查的供应商名单

序号	合格的供应商名单
1	四川昌盛宏图建设工程有限责任公司
2	四川万科通科技有限公司
3	阆中周全商贸有限公司



4	成都六冠商业管理有限公司
5	四川荟芦贸易有限公司
6	四川明时兴贸易有限公司
7	河北华洋体育用品有限公司
8	四川锦琛兴雅贸易有限公司
9	成都昊伟科技有限公司
10	四川奥明琪科技有限公司
11	河北启帆教学设备制造有限公司
12	四川柯亨洋科技有限公司

2、未通过审查的供应商名单

序号	不合格的供应商名称	原因
1	广安市静蕾商贸有限公司	未提供检测报告
2	重楼建工集团有限公司	未提供检测报告
3	四川全力以赴体育文化传播有限公司	未提供检测报告

(三) 采购文件规定的采购项目实质性要求及变动采购文件实质性内容的有关资料及记录。

无

有：

(四) 供应商响应文件响应采购文件实质性要求情况及供应商变动响应文件有关资料及记录。

无



有：

四、供应商报价情况

1、供应商首次报价金额

序号	供应商名称	首次报价 (元)	备注
1	四川昌盛宏图建设工程有限责任公司	779680	
2	四川万科通科技有限公司	799680	
3	阆中周全商贸有限公司	798355	
4	成都六冠商业管理有限公司	799680	
5	四川荟芦贸易有限公司	798100	
6	四川明时兴贸易有限公司	799400	
7	河北华洋体育用品有限公司	798500	
8	四川锦琛兴雅贸易有限公司	797700	
9	成都昊伟科技有限公司	799280	
10	四川奥明琪科技有限公司	799000	
11	河北启帆教学设备制造有限公司	798600	
12	四川柯亨洋科技有限公司	777100	

2、参与最终报价的供应商名单及最终报价

序号	供应商名称	最终报价 (元)	评审价 (元)
1	四川万科通科技有限公司	785000	785000



2	阆中周全商贸有限公司	765000	765000	1
3	成都六冠商业管理有限公司	890000	890000 (超首次报价)	
4	四川荟芦贸易有限公司	790000	790000	5
5	河北华洋体育用品有限公司	785000	785000	3
6	成都昊伟科技有限公司	799380	799380 (超首次报价)	
7	四川奥明琪科技有限公司	781000	781000	2
8	四川柯亨洋科技有限公司	785000	785000 (超首次报价)	

3、未参与最终报价的供应商名单及原因

序号	未参与报价的供应商名称	原因
1	四川昌盛宏图建设工程有限责任公司	放弃报价
2	四川明时兴贸易有限公司	未参与谈判
3	河北启帆教学设备制造有限公司	未参与谈判
4	四川锦琛兴雅贸易有限公司	未参与谈判

五、评审委员会授标建议

被推荐为成交候选人的供应商名单		
成交候选人顺序	供应商名称	最终报价(元)
第一成交候选人	阆中周全商贸有限公司	765000
第二成交候选人	河北华洋体育用品有限公司	785000

7 杨军



第三成交候选人	四川荟芦贸易有限公司	790000
---------	------------	--------

评审委员会成员对评审过程和评审结果有不同意见,特说明如下:

无。

评审委员会签字: 杨林 唐琳 菊翁.